



**NUVEMBIT INFORMATICA
EIRELI - ME**

RUA DENEZAR ANDRADE DE JESUS, 598 - - BOQUEIRAO,
Curitiba, PR - CEP: 81750180 - Fone/Fax: 4131544432

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.110

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4118 1228 9497 7500 0127 5500 1000 0001 1019 7100 4008

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180220766224 - 20/12/2018 11:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9076495553

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

28.949.775/0001-27

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO		CNPJ/CPF 01.645.691/0001-43	DATA DA EMISSÃO 20/12/2018
ENDEREÇO R SILVESTRE JAREK, S/N -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 83535-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 20/12/2018
MUNICÍPIO Campo Magro	FONE/FAX 4136771253	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 11:06

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.517,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 3.517,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
6911665	TELEFONE COM FIO ELGIN TFC3000	85171891	0500	5405	UND	5,0000	63,0000	315,00					
5090	CALCULADORA 12DIG HOOPSON PS-8837B HLJW	84701000	0500	5405	UND	5,0000	42,0000	210,00					
4049	PERFURADOR DE PAPEL G PP-02 LIKE	39269090	0500	5405	UND	5,0000	38,9000	194,50					
000000082152	PILHA ALCALINA ELGIN AA BLISTER C/2	85061010	0500	5405	UND	10,0000	5,5000	55,00					
000000082151	PILHA ALCALINA ELGIN AAA BLISTER C/2	85061010	0500	5405	UND	10,0000	5,5000	55,00					
1080	TESOURA TE-2102 BRW	82130000	0500	5405	UND	5,0000	15,0000	75,00					
11225	FILTRO DE LINHA NTC 6 TOMADAS 10A	85363090	0500	5405	UND	10,0000	29,0000	290,00					
18071	MOUSE USB PISC	84716053	0500	5405	UND	5,0000	26,0000	130,00					
000000082160	CD-R MULTILASER BULK C/100	85234110	0500	5405	UND	1,0000	92,0000	92,00					
000000082159	DVD-R ELGIN BULK C/100	85234110	0500	5405	UND	1,0000	111,5000	111,50					
378806	GUILHOTINA LASSANE 12FLS	84411090	0500	5405	UND	1,0000	187,0000	187,00					
671993	KIT TECLADO E MOUSE WIRELESS DESKTOP 850 MICROSOFT	84716052	0500	5405	UND	5,0000	219,6000	1.098,00					
11356	HDD EXTERNO SEAGATE 2TB EXPANSION USB 3.0 PORTATIL 2.5" STEA2000400	84717012	0500	5405	UND	1,0000	557,0000	557,00					
11044	PEN DRIVE MULTILASER TWIST 32GB PD589	85235190	0500	5405	UND	3,0000	49,0000	147,00					

Declaramos que recebemos os materiais e/ou serviços constantes neste documento.

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 7831261	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
--------------------------------	--------------------------	--------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES CONFORME LEI 123/2006 - DADOS PARA DEPOSITO-CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGENCIA 3557 OPERACAO 003 CONTA 00001626-0 - ORDEM DE COMPRA NUMERO 15/2018	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------